溪交运委通〔2025〕6号
巫溪县交通运输委员会   巫溪县公安局

关于对新镇路胜利乡龙狮村向家湾至鸿耀

搅拌站路段实行交通管制的通告
因巫溪县新镇路改建施工，施工期间采取半幅封闭作业。为确保过往车辆和人员的安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》相关规定，经研究，决定对新镇路胜利乡龙狮村向家湾至鸿耀搅拌站路段（K35+500—K47+500）分四段实行交通管制，现就有关事项通告如下：

一、管制时间

A段管制时间：2025年4月30日—2026年4月30日；
B段管制时间：2025年6月30日—2026年10月30日；
C段管制时间：2025年6月20日—2026年4月30日；
D段管制时间：2026年3月1日—2026年12月30日。
二、管制路段

A段管制路段：半幅封闭新镇路鸿耀拌合站入口附近至凤凰街道施家村，道路长约2600m；

B段管制路段：半幅封闭新镇路凤凰街道施家村至胜利乡龙狮村，道路长约4000m；

C段管制路段：半幅封闭新镇路胜利乡龙狮村村委会至胜利乡龙狮村陈家槽，道路长约2700m；

D段管制路段：半幅封闭新镇路胜利乡龙狮村陈家槽至胜利乡龙狮村向家湾，道路长约2700m。
三、管制措施

（一）交通管制期间，每段交替占用北侧、南侧半幅路面封闭施工。在确保道路安全通行条件后，保留半幅路面供车辆交替单向通行，行人请观察安全通行或择道安全通行。

（二）交通管制期间，请过往车辆、行人自觉遵守现场交通标志标线等交通信号，服从现场安全管理人员的统一指挥，对不服从指挥、强行通行、滋事肇事等影响交通安全的，由公安机关按照《中华人民共和国治安管理处罚法》规定处罚。对构成犯罪的，依法追究刑事责任。

特此通告

巫溪县交通运输委员会             巫溪县公安局

  2025年4月29日
附件：

巫溪县新镇路胜利乡龙狮村向家湾至鸿耀搅拌站路段占道施工示意图

[image: image1.png]T k

4 @D
i 2 4
A ()
S D2 700m ) op
itz 270% T
# o2 an,
m)
74 4§@
/ : ) TR
/’ 7 P =
e A i ot
RS » /% [T
//\ ri—
VAR e ALARREOKn500m WASA

N\ AR B SOom G
IHhE Bl HATSEHOE pEDER
KA, SRAMMEREEAS LA R
ARD . IAERREA TR, it

S ABIARAT.

— 2 —

— 1 —